
ПОДАТОЦИ ЗА РАБОТОДАВАЧОТ

КРЕДИТОБАРАТЕЛ КОКРЕДИТОБАРАТЕЛ 1

ПОТВРДА ЗА РЕДОВЕН РАБОТЕН ОДНОС И ИЗНОС НА НЕТО ПЛАТА

ПОДАТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИОТ

ФИНАНСИСКИ ПОДАТОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИОТ И ПОДАТОЦИ ЗА ОБВРСКИ ОД ПЛАТА

Име на претпријатието

Име, татково име и презиме

Датум и место на раѓање

Износот на исплатената просечна месечна плата

Раководител на финансиска служба

(име и презиме)

(своерачен потпис)

М.П.

Директор на претпријатието или др. правно лице

ден.

(со букви).
Неплатен делОбврски од плата

● по судски забрани
● по административна забрана за:

– потрошувачки кредити
– станбени кредити
– други кредити

● обврски како кокредитокорисник/жирант
● вкупни месечни обврски од плата

Месечна рата

Адреса Град

ЕМБГ Број на лична карта/пасош

Aдреса на претпријатието Поштенски број и место

Даночен број на претпријатието

Телефон Факс e-mail

Телефон за контакт со раководител на финансиска служба

Број на сметка Банка

(име и презиме)

(своерачен потпис)

Потврдуваме дека долу наведеното лице е во редовен работен однос на 

 неопределено  определено     време непрекинато од ____________ година, на работно место 

__________________________ со ___________ степен на стручна подготовка. 

_______________________________ 
  (назив и штембил на претпријатието 

 или друго правно лице) 

Бр. __________________   20___год. 

www.setec.mk


